

**بسکتبال ۳ نفره ایران بر نزی شد**

تیم‌های بسکتبال ۳ نفره کشورمان با پیروزی مقابل تایلند به مقام سوم بازی‌های آسیایی دست یافت. دیدار رده‌بندی مسابقات بسکتبال ۳ نفره بازی‌های آسیایی بین ایران و تایلند در حالی برگزار شد که ملی‌پوشان کشورمان با برتری ۲۱ بر ۷ مدال برنز این رقابت‌ها را از آن خود کردند. شاگردان کسایپ پوربانادآوری و شکست‌مقابل چین به دیدار رده‌بندی رسیده بودند. محمد یوسفوند، نوید خواجه‌زاده، علی الله‌وردی و امیرحسین آذری ملی‌پوشان کشورمان در این رقابت‌ها بودند.

■ ■ ■

**قدوس در نخستین مسابقه گل کاشت**

تیم فوتبال آمیان در هفته سوم رقابت‌های لوشامپیونه برابر حریف خود به برتری ۴ بر یک رسید تا نخستین پیروزی خود را در این رقابت‌ها دشت کند. انتقال سامان قدوس با توجه به درخشش خیره‌کننده‌ای که در تیم اوستر شوند از خود نشان داده بود، به یکی از موضوعات چالش‌برانگیز فصل نقل و انتقالات تبدیل شده بود ولی در نهایت ملی‌پوش ایرانی با مسوولان باشگاه آمیان فرانسه به توافق رسید تا به یک باره از لالیگا به لوشامپیونه منتقل شود. آمیان در ۲ هفته ابتدایی لیگ فرانسه با ۲ شکست زمین مسابقه را ترک کرده بود و همین موضوع سبب شد کریستیف پلیرس، سرمربی این تیم فرانسوی به‌رغم اینکه قدوس بتازگی به این تیم ملحق شده بود درباره او ریسک کند و از ابتدا این بازیکن را روی میدا کند. البته تصمیم سرمربی آمیان خیلی زود جواب داد و سامان قدوس، خرید جدید این تیم موفق شد نخستین گل خود در فرانسه و گل دوم تیمش برابر رمیس را در دقیقه ۵۹ با یک ضربه سر فنی و تماشایی ثبت کند. آمیان که در این دیدار میزبان رمیس بود در دقیقه ۲۲ توسط ادی و ۶۷ و ۷۳ توسط موسی کوناته به گل رسیده بود تا تک‌گل تیم میهمان خللی در پیروزی پرگل این تیم ایجاد نکند و آنها در سومین دیدار فصل به نخستین پیروزی خود دست یابند. این پیروزی از آن جهت برای آمیان ارزشمندتر بود که آنها موفق به شکست تیمی شدند که ۲ هفته ابتدایی را با پیروزی پشت سر گذاشته بود و با این ۳ امتیاز، خود را از انتهای جدول جدا کردند و در رتبه ۱۳ جدول ۲۰ تیم مسابقات قرار گرفتند. بی‌شک گلزنی قدوس در نخستین دیدار که با نخستین پیروزی آمیان هم همراه شد، می‌تواند شروع بسیار خوبی در رقابت‌های لوشامپیونه باشد که به دقت توسط استعدادیاب‌های تیم‌های مطرح دنیا دنبال می‌شود؛ بازیکنی که حالا با ادامه درخشش خود می‌تواند در خلاص جام‌جهانی به یکی از ۱۱ بازیکن اصلی تیم‌های در جام ملت‌های آسیا هم بدل شود.

■ ■ ■

**صعود آسان والیبالیست‌ها**

تیم‌های والیبالی ایران با شکست چین به مرحله نیمه‌نهایی هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی صعود کرد. تیم‌های والیبالی ایران پس از کسب ۲ پیروزی در مرحله گروهی بازی‌های آسیایی راهی دور مرحله حذفی شد. روز یکشنبه ملی‌پوشان والیبالی ایران در مرحله یک‌چهارم نهایی رقابت‌ها مقابل تیم چین صف‌آرایی کردند و با نتیجه ۳ بر صفر پیروز شدند و با این نتیجه به مرحله نیمه‌نهایی صعود کردند.

■ ■ ■

**برنز علی هاشمی در وزن‌برداری**

علی هاشمی مدال برنز دسته ۱۰۵ کیلوگرم وزن‌برداری بازی‌های آسیایی را کسب کرد. در پایان رقابت دسته ۱۰۵ کیلوگرم وزن‌برداری بازی‌های آسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا، ایران یک مدال برنز گرفت. علی هاشمی با رکورد ۱۸۴ یکضرب، ۲۱۹ دوشرب و مجموع ۴۰۳ کیلوگرم مدال برنز گرفت و بر سسکوی سوم بازی‌های آسیایی ایستاد. محمدرضا براری، دیگر نماینده ایران در یکضرب ۳ مرتبه وزنه ۱۷۶ کیلوگرم را انداخت و از جدول بازی‌ها حذف شد. وزن‌بردار عراقی با رکورد ۴۰۵ کیلوگرم بالاتر از علی هاشمی قرار گرفت و مدال نقره را به گردن آویخت و مدال طلا به نورالدینوف ازبکستانی رسید.

**تقابل استقلال با یاران ژاوی در آزادی**

# سد قطری باید بشکند

**■ همه آنچه درباره السد باید بداندید**

شاگردان مانوئل فریرا در شروع لیگ ستارگان قطر در فصل جدید خط و نشان جدی برای رقبای داخلی و خارجی‌شان کشیدند. این تیم در دیدار اول الخریطیات را بیرون از خانه ۶ بر صفر در هم کوبید و در دیدار دوم ۱۰ بر یک العریبی را در ورزشگاه خانگی‌اش گلبران کرد. سومین دیدار این تیم برابر العرافه بود که یک-یک به پایان رسید. السد با تیم الدحیل هم‌امتیاز است ولی به دلیل تفاضل گل بهتر فعلا از صدر جدول به دیدار استقلال می‌آید که در رده هشتم لیگ برتر خلیج‌فارس است. استقلال در فصل جدید لیگ خلیج‌فارس در دیدار برگزارشده‌اش با یک بر، ۳ مساوی و یک باخت تا اینجا ۶ امتیازی است. این در حالی است که تیم السد با ۲ بازی کمتر (۳ بازی) ۷ امتیاز دارد که نشان‌دهنده شرایط بهتر این تیم از نظر نظر است. استقلال ۳ گل خورده دارد و السد ۲ گل خورده که میانگین تقریبی ۰/۶ گل خورده در هر بازی برای السد و استقلال را رقم می‌زند. دادند. اکنون استقلالی‌ها رویای ستاره سوم را در سر دارند و امیدوارند امشب یک شب خاطر‌هائیز برای تیم محبوب‌شان و فوتبال ایران رقم بخورد. بازی برگشت ۲ تیم در قطر روز دوشنبه ۲۶ شهریور برگزار می‌شود.

گلزن السد لقب گرفت. این بازیکن در فصل جدید هم از مجموع ۱۷ گل زده السد ۱۰ گل به ثمر رسانده که نشان از آمادگی بسیار بالای این بازیکن دارد. السد در خط هافبک خود هم یک بازیکن گلزن دیگر به نام جوگورتا حمرون دارد که او نیز الجزایری است. حمرون فصل قبل ۱۲ گل برای السد به ثمر رسانده بود. حسن خالد و اکرم عقیف هم ۲ گلزن قطری تیم السد هستند. خالد در فصل پیش با ۱۲ گل مشترکاً با حمدون دومین گلزنان برتر تیم السد بودند. خالد در فصل جدید هم یک گل به ثمر رسانده است. اکرم عقیف هم که فصل پیش ۳ گل به ثمر رسانده بود در شروع دیدارهای این فصل ۴ بار دروازه حریفان السد را باز کرده است.

ژاوی، هافبک اسپانیایی السد بی‌گمان شناخته‌شده‌ترین فوتبالیست حال حاضر در تیم السد و حتی لیگ قهرمانان آسیاست. این بازیکن با ۴ دوره حضور در جام‌های جهانی ۲۰۰۲ کره و ژاپن، ۲۰۰۶ آلمان، ۲۰۱۰ آفریقای جنوبی و ۲۰۱۴ برزیل و ۱۳۳ بازی ملی پرافتخارترین بازیکنی است که در دیدار امشب در ورزشگاه آزادی به میدان می‌رود. این بازیکن فصل قبل ۶ بار دروازه رقبای السد را در لیگ ستارگان قطر باز کرد و حالا درباره دلیل تمدید قراردادش

**علیبور با رأی داوران در «هانتی» نقره‌ای شد****کار کاراته در دومین روز با ۳ نقره تمام شد**

وزیتا علیپور، نماینده وزن ۶۱- کیلوگرم تیم‌های کاراته بانوان در فینال بازی‌های آسیایی نتیجه را به نماینده چین واگذار و به مدال نقره بسنده کرد. در هشتمین روز از هجدهمین دوره بازی‌های آسیایی در اندونزی، وزیتا علیپور، نماینده وزن ۶۱- کیلوگرم بانوان در مرحله یک‌هشتم نهایی با نتیجه ۵ بر صفر نماینده کره‌جنوبی را شکست داد. علیپور به یک‌چهارم نهایی رسید و «سوکیا آوو» از تایلند را با نتیجه ۳ بر صفر از پیش رو برداشت. علیپور در نیمه نهایی به مصاف «بارنو میرزائو» از ازبکستان رفت و این دیدار نیز با نتیجه ۵ بر صفر به سود علیپور خاتمه یافت و نماینده کشورمان راهی فینال شد. «ژایوایان» از چین، نفر اول رنکینگ جهان و قهرمان آسیا و یکی از برندگان بزرگ فدراسیون جهانی در کاراته وان‌های سال ۲۰۱۸ در فینال بازی‌های آسیایی حریف وزیتا علیپور بود. علیپور در این دیدار پس از تساوی صفر-صفر در وقت قانونی مبارزه با رای داوران در هانتی نتیجه را واگذار کرد و به مدال نقره این وزن دست یافت. روز شنبه سجاد گنج‌زاده، نماینده وزن ۸۴+ کیلوگرم تیم‌های کاراته مردان به مدال طلا و حمیده عباسعلی، نماینده وزن ۶۸+ کیلوگرم تیم‌های کاراته کشورمان با شکست نماینده ویتنام به مدال نقره دست یافت.

از نظر تجربه، سابقه زیادی در میدا بین‌المللی مختلف داشت. البته در مبارزه فینال شرایط به گونه‌ای پیش رفت که اختیار کار از دست من خارج شد و نتوانستم آنطور که باید برنامه‌های خود برای این بازی را روی تانامی اجرا کنم. او افزود: اظهارهای زیادی در ابتدای مسابقه گرفتم که همین مساله روند بازی را تغییر داد. اگر خطا دیگر می‌گرفتم بازی به سود حریف چینی به پایان می‌رسید که به همین دلیل مجبور بودم به جای درگیر شدن از تکنیک‌های مختلف استفاده کنم که کار را سخت‌تر می‌کرد. البته باید بگویم حریف چینی در این دیدار شرایط و عملکرد بهتری نسبت به من داشت و مبارزه بهتری را ارائه داد. کاراته‌کای وزن ۶۱- کیلوگرم تیم‌های ایران درباره آنالیز حریف چینی نیز توضیح داد؛ اینکه او از نظر قد و قامت نسبت به من برتری داشت صحیح است اما به صورت کلی او را آنالیز کرده بودم و برنامه ویژه‌ای برای دیدار فینال داشتم اما متأسفانه همان طور که گفتم اظهارهای اول بازی شرایط را سخت کرد و من تنها از ۳۰ درصد برنامه‌های خود استفاده کردم. علیپور در پایان صحبت‌های خود با بیان اینکه این مدال برای او ارزشمند است، گفت: شاید به مدال طلا ترسیم‌ام باز هم این مدال را که ارزش زیادی برای ما دارد، به روح پدرم تقدیم می‌کنم.

**ارتباط ساری و بنیتس و احیای ناپولی**

آدام بنیتس: یکی از گپ‌های اصلی این فصل لیگ برتر انگلیس انقلاب مائوریتزیو ساری در جلسی است. ناپولی به رهبری مربی سابق لیورپول در فصل اول حضورش قهرمان کوبا ایتالیا شده بود اما بنیتس در حالی سن پائولو را ترک کرد که تیمش به رده پنجم جدول سقوط کرده بود، بنابراین ساری، مربی‌ای که امپولی را از سری بی به سری آ آورده بود و نمی‌نه چندان شناخته شده در فوتبال ایتالیا به حساب می‌آمد، کاری سخت برای بازسازی پارتنوی پیش رو داشت.

ساری در نخستین حرکت همیش سیستم تیم را تغییر داد و جورجینیو را به قلب ترکیب جدیدش بدل کرد، درست نمونه کاری که در جلسی انجام داد. ناپولی تحت رهبری بنیتس با سیستم ۳-۲-۱ بازی می‌کرد، سیستمی که جورجینیو نقش مهمی در آن نداشت. مدیر برنامه‌های هافبک برزیلی- ایتالیایی ناپولی بعدها اعلام کرد اگر بنیتس راهی مادرید نمی‌شد جورجینیو در همان تابستان ۲۰۱۵ باشگاه را ترک می‌کرد.

اما ساری با روی آوردن به سیستم ۳-۲-۴ و قرار دادن جورجینیو به عنوان هافبک میانی و طرح نخستین قدم بزرگ برای بازسازی ناپولی را برداشت. جورجینیو در این فصل بیشترین لمس توپ و تعداد پاس بین تمام بازیکنان سری آ را داشت و کلیدی‌ترین مهره برای ظهور فوتبال روی زمین، با پاس‌های کوتاه و پرس بالا و پرفشار ناپولی بود. هواداران جلسی حالا امیدوارند جورجینیو همین نقش را برای تیم جدیدش، در سیستم جدیدش، بازی کند. البته جورجینیو تنها هافبکی نبود که ناپولی ساری را ساخت. در همان تابستان ساری گرفتیم‌ترین خریدش را برای تیم جدیدش با مبلغ ۱۰/۳ میلیون پوند انجام داد و آلن را از اودینزه به ناپولی آورد. آلن خیلی زود نقش خودش در خط میانی تیم جدیدش را پیدا کرد و به عنوان هافبکی باکس‌توباکس روی دست راست جورجینیو قرار گرفت، نقشی که ساری در این اولین فصل حضورش در بازی می‌کرد. آلن در مارک همیسک با تجربه بازی پارتنوی ۳ گل در سری آ زد و ۵ پاس گل داد اما نکته مهم‌تر آمار ۱۰۹ تکل موفق او بود. از این نظر تنها مارتن درون از اتالانتا آماری بالاتر داشت.

جورجینیو و آلن خط میانی‌ای برای ناپولی ساختند که جدا از تغییر بعد هجومی تیم، کمک زیادی هم به خط دفاعی‌شان کرد. تیمی که در فصل آخرش با بنیتس ۵۴ بار در لیگ دروازه‌اش باز شده بود، در نخستین فصل به رهبری ساری تنها ۳۲ گل خورد. انگولو کاتنه با انرژی فوق‌العاده خودش، می‌تواند در پست جدیدی که ساری به او سپرده نقش آلن ناپولی را برای جلسی بازی کند.

اما یکی دیگر از تغییرات اصلی ساری در ناپولی پیشرفت نیروهای هجومی‌اش بود. گونزالو ایگواین در آخرین بازی فصل ۱۵-۲۰۱۴، مقابل لاتزیو ۲ گل زد اما در حالی که بازی ۲-۲ بود یک ضربه پنالتی را از دست داد تا در نهایت شاهد شکست ۴-۲ تیمش باشد. این بازی نمادی از نمایش کلی مهاجم آرژانتینی در فصلی بود که آن را با ۲۹ گل در رقابت‌های مختلف به پایان برد، نمایش‌هایی بر از لحظات درخشان اما به علاوه فرصت‌های از دست رفته زیاد در بازی‌های بزرگ.

ساری بعد از ورودش به سن پائولو، به اعتراف خود ایگواین، تنها ظرف چند دقیقه مهاجم خودش را قانع کرد تا حداقل یک فصل دیگر در ناپولی باقی بماند. ایگواین در فصل جدید تا ماه دسامبر ۱۶ گل در ۱۸ بازی برای ناپولی زد، از جمله گل‌هایی ۳ امتیازی برابر یوونتوس، فیورنتینا و اینتر، پینیتا در نهایت فصل را با ۳۶ گل در لیگ به پایان برد، بالاترین آمار کل تاریخ سری آ.

اما ایگواین تنها مهره هجومی ناپولی نبود که تحت آموزه‌های ساری پیشرفتی چشمگیر داشت. لورنو اینسیینه که در آخرین فصل بنیتس در ۲۰ بازی سری آ تنها ۲ گل برای تیمش زده بود، در فصل بعد در ۳۷ بازی ۱۲ بار دروازه حریفان را باز کرد و به مهره اصلی تیمش در بال چپ بدل شد.

و البته چطور می‌توانیم دریس مرتنس را فراموش کنیم؛ مرتنس که در ابتدای حضور ساری در ناپولی ونگر ذخیره این تیم بود، بعد از انتقال تابستانی پرهیاهوی ایگواین به یوونتوس و مصدومیت آر کادبوز میلیک، مهاجمی که قرار بود جای پینیتا را در ترکیب اصلی پارتنوی بگیرد، به ناگاه در پست شماره ۹ کاندب از سوی ساری در ترکیب اصلی به بازی گرفته شد و با گل‌های پیاپی‌اش چشمان همه را به خود خیره کرد و در نهایت این فصل را با ۳۴ گل به پایان رساند.

اگر ساری موفق شود الوارو موراتا را هم به چنین پیشرفتی برساند، هواداران جلسی می‌توانند خودشان را آماده فصلی بسیار جذاب کنند.

شماره ۹۷۱۷۱۳۴۸۸۸ تاریخ ۱۳۹۷/۰۹/۲۰

**آگهی مزایده عمومی**

**نوبت اول**

شهرداری ارومیه در نظر دارد به استناد ماده ۳۰ آیین نامه معاملاتی شهرداری ارومیه نسبت به واگذاری اجاره یک دستگاه کلتکس واقع در پارک ترفایک را با مشخصات و شرایط و قیمت پایه از طریق مزایده عمومی برای مدت یک سال اقدام نماید از اشخاص حقیقی و حقوقی که مایل به شرکت در مزایده هستند درخواست میشود جهت کسب اطلاعات بیشتر و مشخصات دقیق آدرس و روییت محل همه روزه به غیر از ایام تعطیل تا آخر وقت اداری روز سه شنبه مورخه ۹۷/۰۹/۲۰ واقع در بلوار والفجر- روبروی صداوسیما - کوچه پنجم - ساختمان رایان- طبقه اول و یا به سایت شهرداری به آدرس [www.urmia.ir](http://www.urmia.ir) مراجعه فرمایند.

حضرت پور شهردار ارومیه

**وار بار سلونار ا نجات داد****دمبلاز در زمین گشت سبب زمینی****دمبله تعیین کننده**